
UCHWAŁA NR XV/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej  wysokości opłaty za 
wyżywienie oraz warunków częściowego  lub całkowitego  zwolnienia od ponoszenia opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713)   oraz art. 58 ust.1   ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 326 ze zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz.7050) w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej  wysokości opłaty za wyżywienie oraz 
warunków częściowego  lub całkowitego  zwolnienia od ponoszenia opłat  § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się dzienną  maksymalną wysokość  opłaty  za wyżywienie  dziecka korzystającego z opieki 
w żłobku w wysokości  do 7 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 74C186BB-B9D2-4BCB-89D5-46A09EF52DB0. Podpisany Strona 1




